
令和３年１０月吉日 

保護者様 

岡山市立財田小学校 

校  長  小西 省吾 

ＰＴＡ会長 西  竜次 

 

冬用体操服販売開始のお知らせ 

 

仲秋の候，皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 平素から本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り，

深く感謝しております。 

 さて，以前からの要望の声を受け，冬用体操服の採用について検討した結果，

来年度の４月より販売を開始することになりました。サイズやデザイン，価格等

は別紙に載せていますのでご覧ください。全員購入ではありませんので，来年度

からの購入についてご家庭でご検討ください。 

 なお，白色の長袖体操服はこれまで通り販売します。 

 


